
تقدیر مدیرکل کمیته امداد امام خمینی) ره( 
استان گلستان از مدیرعامل شرکت گاز

  عیسی بابایی، مدیرکل کمیته امداد امام خمینی) ره( استان 
گلستان باحضور در دفتر علی طالبی،مدیرعامل شرکت گاز استان،ضمن 
دیدار با ایشان، از خدمات ارزنده این شرکت  در راستای رفع مشکلات 
گازرسانی ،لوله کشی و انشعابات منازل مددجویی تحت حمایت کمیته 
امداد تقدیر نمود. به گزارش روابط عمومی علی طالبی میرعامل شرکت 
گاز استان گلستان با تقدیر از حضور مدیرکل کمیته امداد و همراهان و 
اهداء لوح سپاس در خصوص این دیدار گفت:حسب تفاهم نامه منعقده بین 
شرکت گاز و کمیته امداد امام خمینی)ره(  بر مبنای مصوبات سفر 1400 
ریاست محترم جمهوری به استان و همچنین قانون بودجه سال 1402 ،  
طرح هزینه گازکشی منازل مدد جویان تحت پوشش  توسط  شرکت گاز 
استان پرداخت شد.وی افزود:با توجه به  اقدامات صورت پذیرفته  توسط 
کمیته امداد ، در همین رابطه تاکنون  تعداد 929 مددجو ازطرح  هزینه 
گازکشی منازل مدد جویان تحت پوشش بهره مند شدند  که  در این راستا 
نطر به حسن همکاری فی مابین و خدمات شرکت گاز استان ،مدیرکل 
کمیته امداد  با حضور در این شرکت لوحی تقدیری را به شرکت گاز اهداء 

نموده و از خدمات صورت گرفته شده قدردانی نمود.

طرح«پایش، کنترل و نظارت بر جایگاههای عرضه 
سوخت« در منطقه گلستان در حال اجراست

مدیر شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه گلستان از 
بر جایگاههای عرضه سوخت«  آغاز طرح«پایش، کنترل و نظارت 
پخش  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  داد.به  خبر  استان  در 
این  در  حسینی  محمد  سید  گلستان،  منطقه  نفتی  فراورده های 
خصوص گفت: باتوجه به آغاز ماه مبارک رمضان در روزهای پایانی 
سال و نزدیک شدن به نوروز 1403 و به منظور ارائه خدمات مطلوب 
ثامن  معزز حضرت  زائرین  و  مسافرین  و  استان   شریف  مردم  به 
عرضه  جایگاههای  بر  نظارت  و  کنترل  پایش،  طرح«  الاحجج)ع( 
تا 15 فروردین 1403  از 13 اسفند ماه جاری شروع و  سوخت« 
ادامه داشته و همه روزه طبق برنامه نظارتها بر جایگاهها و عاملین 
ناحیه   4 در  طرح  این  افزود:  شود.وی  می  انجام  مایع  گاز  توزیع 
)گرگان، کردکوی، گنبدکاووس، مینودشت( و 14 شهرستان استان 
کیفیت،  کنترل  ایمنی،  مهندسی،  بازرسی،  واحدهای  همکاری  با 
شرکت  اجراست.مدیر  حال  در  روز  شبانه  بصورت  عمومی  روابط 
درخواست  ضمن  گلستان  منطقه  نفتی  های  فرآودره  پخش  ملی 
همکاری از تمامی کارکنان و متصدیان جایگاه ها و مجاری عرضه با 
کارشناسان و بازرسان این منطقه در اجرای طرح » پایش، کنترل 
و نظارت بر جایگاههای عرضه سوخت » از زحمات تلاش و اهتمام 
شبانه روزی و بدون وقفه آنان در طول سال تقدیر و تشکر نمود و از 
مسافرین عزیز و زائرین محترم امام رضا)ع( خواست هرگونه نقطه نظر، 
انتقاد و پیشنهاد خود را از طریق تماس با مرکز رسیدگی و پاسخگویی 
به شکایات  09627  و یا شماره های 01732420553)روابط عمومی( 
از  حسینی  محمد  نمایند.سید  مطرح  17324203620)بازرسی(  و 
هموطنان گرامی و مسافرین محترم خواست که به منظور توزیع عادلانه 
سوخت و مدیریت مصرف حتما جهت سوختگیری از کارت سوخت 
شخصی خود استفاده نمایند و در صورت اتمام سهمیه و یا ندااشتن 
کارت سوخت میتوانند از کارت سوخت اضطراری موجود در مجاری 
عرضه طبق دستورالعملهای جاری شرکت استفاده کنند.گفتنی است 
80 باب جایگاه عرضه فرآورده مایع و 60 باب جایگاه عرضه سی ان جی 

در استان گلستان در حال سوخترسانی به هموطنان عزیز می باشند.

 فعالیت ۲۶ نمایشگاه بهاره 
در سطح استان تهران

توضیحاتی  بهاره  نمایشگاه های  مورد  در  تهران  استاندار  معاون 
محمد  تهران،  استانداری  رسانی  اطلاع  پایگاه  گزارش  کرد.به  ارائه 
علیمهری در جلسه تنظیم بازار با اشاره به برپایی نمایشگاه های ویژه 
شب عید اظهار داشت: 26 نمایشگاه در سطح استان تهران از امروز 
ادامه خواهد  اسفند  تا 25  اند که  به کار کرده  اسفندماه شروع   16
داشت و حدود 5040 غرفه در این نمایشگاه ها مشغول به فروش کالا 
هستند شده است.وی ادامه داد: 8 نمایشگاه در سطح شهر تهران داریم 
که بزرگ ترین آن نمایشگاه پارک ارم با 900 غرفه است و علاوه بر 
نمایشگاه های بهاره حدود 4254 واحد صنفی در استان تهران در طرح 
فروش فوق العاده ثبت نام نمودند تا کالاهای خود را با تخفیف عرضه 
کنند.معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در زمینه بازرسی 
اظهار کرد:  100 گروه گشت بازرسی در سطح شهر تهران آماده خدمت 

رسانی به مردم است تا تخلفی صورت نگیرد.

خبرخبر

و  مهندسی  مدیر  مسلمی:   – شرقی  آذربایجان 
اجرای طرح های شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: 
 50 از  بناب  محور صنعتی  ایستگاه  ظرفیت  افزایش  پروژه 
برداری  بهره  به  ساعت  در  مترمکعب  هزار   120 به  هزار 

رسید.
مهم  پروژه  این  توضیح  در  مقدم  قاسمی  حسن 
بناب،  صنعتی  گازرسانی شهرک  ایستگاه  افزود:  گازرسانی 
توزیع گاز 2 شهر، 28 روستا، 97 مشترک عمده و 62 هزار 
و 500 مشترک جزء را تحت پوشش قرار داده که با افزایش 
ظرفیت این ایستگاه علاوه بر تقویت و بالانس شبکه توزیع 
گاز مصرف کنندگان قبلی، زمینه جذب مشترکین عمده صنعتی جدید علی الخصوص صنایع فولادی و متقاضیان آتی 

را فراهم خواهد ساخت.
وی با اشاره به اهمیت گازرسانی به بخش صنعتی اظهار داشت: تأمین گاز واحدهای تولیدی و صنعتی با ایجاد 
ارزش افزوده منجر به رونق اقتصادی و ارتقای چرخه تأمین و توسعه پایدار در استان شده و با کاهش مصرف سایر 

سوخت های میان تقطیر نقش بسیار مهمی در حفظ محیط زیست نیز ایفا خواهد کرد.
قاسمی مقدم تصریح کرد: این پروژه مهم با اعتباری بالغ بر 237 میلیارد ریال اجرا و راه اندازی شده است.

مدیر مهندسی و اجرای طرح های شرکت گاز آذربایجان شرقی خاطرنشان کرد: امسال با اجرای 54 کیلومتر شبکه 
توزیع و تغذیه گاز، 153 مشترک صنعتی تحت پوشش گاز طبیعی قرار گرفته است. 

کاظم  وحید   : مسلمی   – شرقی  آذربایجان 
بط  روا مدیر  و  سخنگو  سازمان،  رئیس  مشاور  ده  زا
آذربایجان  استان  کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی 
بط  روا مرکز  در  بات  نتخا ا ری  برگزا طی  شرقی 
به  جهادکشاورزی  وزارت  رسانی  اطلاع  و  عمومی 
کشور  های  عمومی  بط  روا  3 منطقه  رئیس  عنوان 

شد.  برگزیده 
روابط  مدیران  سراسری  گردهمایی  حاشیه  در 
عمومی وزارت جهادکشاورزی در سالن توسعه در تهران، 
مهندس وحید کاظم زاده مشاور رئیس سازمان، سخنگو 
اعضا  آرای  اکثریت  با  و  یکسال  مدت  به  آذربایجان شرقی  استان  سازمان جهاد کشاورزی  عمومی  روابط  مدیر  و 
مناطق  روسای  کمیته  عضو  و  جهادکشاورزی  وزارت  استانهای  عمومی  روابط  مدیران   3 منطقه  رییس  عنوان  به 

انتخاب و معرفی شد.
کشاورزی  جهاد  سازمان  عمومی  روابط  مدیر  پور  صادق  مهدی  جلسه  این  در  است  ذکر  شایان 
جهادکشاورزی  وزارت  های  استان  عمومی  روابط  مدیران   3 منطقه  دبیر  عنوان  به  نیز  گیلان  استان 

گردید. انتخاب 
آذربایجان  شرقی،  آذربایجان  های  استان  جهادکشاورزی  سازمان  عمومی  روابط  مدیران  است  ذکر  به  لازم 

غربی، اردبیل، کردستان، زنجان و گیلان اعضای منطقه 3 را تشکیل داده اند. 

 ظرفیت گازرسانی در شهرک صنعتی بناب 
افزایش یافت

کاظم زاده رئیس منطقه ۳ روابط عمومی های 
جهادکشاورزی کشور شد

و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون  مسلمی:   – شرقی  آذربایجان 
در 70  درخت  اصله  کاشت 980  از  آذربایجان شرقی  جاده ای  نقل  و  حمل 

راهدارخانه استان  خبر داد.
غلامرضا رسول زاده، با اعلام این خبر اظهار کرد: به مناسبت 15 اسفند 
روز درختکاری و گرامیداشت هفت راهدار جان باخته راه خدمت آذربایجان 

شرقی، در 70 راهدارخانه استان درخت کاشته شد.
اینکه این درخت ها یادبود جان باخته های راه خدمت  با اشاره به  وی 
استان هستند، تصریح کرد: در هر کدام از راهدارخانه های استان 14 اصله 

نهال کاشته شد.
آذربایجان  جاده ای  نقل  و  حمل  و  راهداری  کل  اداره  راهداری  معاون 
با به ثمر  شرقی کاشت نهال های مثمر را اولویت راهداران دانست و گفت: 
نشستن این نهال ها، راهداران استان در گوشه گوشه آذربایجان  شرقی از ثمره 

و سایه این درخت ها بهره مند خواهند شد.
از ما یک درخت در محیط کار یا زندگی مان  افزود: اگر هر کدام  وی 
بکاریم، شادابی و طراوت و سرزندگی در محیط افزایش یافته و نتیجه مثبت 

آن به زندگی خودمان برمی گردد.
عملکرد خیرین راه و ترابری در آذربایجان شرقی 

بنیاد  اهالی،  از محل خودیاری  رایگان  اهدای زمین  بهسازی، ساخت و 

استان های  خیرین  مشارکت  و  امام)ره(  حضرت  فرمان  اجرایی  ستاد  علوی، 
آذربایجان شرقی و زنجان انجام شده است.

انجمن  با  روستایی  و  فرعی  راه های  نگهداری  و  ساخت  معاونت  جلسه 
خیرین راه و ترابری با هدف تقدیر و تجلیل از خیرین استان های آذربایجان 

شرقی و زنجان برگزار شد.
اقدامات  در این جلسه مدیرکل و مسؤلان ادارات کل حاضر به تشریح 
انجام شده توسط خیرین در جهت احداث و بهسازی راه های فرعی و روستایی 

استان پرداختند.
این جلسه  در  آذربایجان شرقی  استان  منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
استان  روستایی  راه های  بهسازی  و  احداث  بیان داشت:  ارائه گزارشی  ضمن 
آذربایجان شرقی از محل خودیاری اهالی، بنیاد علوی، معدن مس سونگون، 
ارزش 48  به  اندرکار در مجموع  معدن طلای مزرعه شادی و معدن طلای 

میلیارد تومان انجام گرفته است.
فرعی  و  روستایی  راه های  پروژه های  اجرای  ارسلان شکری، هزینه کل 
توسط  آن  تومان  میلیارد   48 که  کرد  اعلام  تومان  میلیارد   257 را  استان 

خیرین استان آذربایجان شرقی انجام شده است.
شکری، همچنین با اشاره به پروژه احداث پل سه دهانه 8 متری رودخانه 
اتوبان شهید کسایی  باند شمالی  بهسازی  و  تعریض  پروژه  و  ابرنجان  زیلبیر 
تبریز که با مشارکت اداره کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای، شهرداری کلان 
شهر تبریز و شرکت توزیع برق تبریز انجام شده است، بیان داشت: افزایش 
ایمنی، افزایش ظرفیت ترافیکی و کنترل ورودی ها و خروجی ها از اهداف 

اجرای این طرح بوده است.
لازم به ذکر است در این نشست با اهدای لوح تقدیر از خیّرین ادارات 
کل راهداری و حمل  و نقل جاده ای استان های آذربایجان شرقی و زنجان 

تقدیر شد.

وحید حیدری با اعلام این خبر گفت: اولین جشنواره قصه گویی قرآنی 
پرورش  کانون  کل  اداره  کل،همکاری  اداره  این  ریزی  برنامه  با  می خوانمت 
آبدان  بشری  فرهنگی هنری  به همت موسسه  و  نوجوانان  و  فکری کودکان 

برگزار می شود.
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر، 
وی افزود: این جشنواره در دو بخش اصلی و ویژه با انجام برنامه های جانبی 

مختلف برنامه ریزی شده است.
حیدری در ادامه عنوان داشت: شرکت کنندگان می توانند آثار خود را در 
قالب فایل تصویری به دبیرخانه جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت  اداره 

کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر ارسال کنند.
وحید حیدری گفت: در بخش اصلی این جشنواره رویداد قصه گویی ویژه 
با محور قصه گویی تمام یا بخشی از یک قصه قرآنی  و رویداد  بزرگسالان 
قصه خوانی )زیر 15 سال( با محور خوانش تمام یا بخشی از یک قصه قرآنی 

برگزار میگردد.
قرآنی  گویی  قصه  جشنواره  ویژه  بخش  به  اشاره  با  ادامه  در  حیدری 
می خوانمت در بوشهر، بیان کرد: شرکت کنندگان قصه گو می توانند آثار خود 
را با قصه گویی تمام  یا بخشی از یک قصه قرآنی در کلاس ویژه معلمان و به 

فرزندان و اعضای خانواده ویژه مادران با رعایت پوشش مناسب از طریق پیام 
رسان داخلی ارسال نمایند.

معاون فرهنگی و رسانه اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان بوشهر 
در خصوص برنامه های جانبی این جشنواره،  اظهار داشت: اجرای کارگاه های 
آموزشی و دعوت از برگزیدگان جهت اجرا در صدا و سیما از برنامه های جانبی 

جشنواره قصه گویی قرآنی می خوانمت می باشد.
حیدری در خصوص مهلت و شرایط  ارسال آثار به دبیرخانه این جشنواره، 
بیان کرد: قصه گویان می بایست آثار خود را در قالب فایل تصویری)حداقل 4و 
حداکثر 8 دقیقه( و به صورت افقی تا تاریخ 31 فروردین ماه سال1403 به 

آیدی maryam313m@ در پیام رسان ایتا ارسال کنند.
وحید حیدری در پایان در خصوص جوایز هر بخش اضافه کرد: جوایز 
نفرات اول هر بخش 40 میلیون ریال , نفرات دوم 30 میلیون ریال و نفرات 
 5 جشنواره  این  اختتامیه  که  است  می باشد.گفتنی  ریال  میلیون   30 سوم 

اردیبهشت ماه سال 1403 برگزار می گردد.

اخبار صنعت– بهمن قاسمی: اظهارداشت: درحال حاضر با راه اندازی 
این شرکت بزرگ تولیدی برای 83 نفر به صورت مستقیم و 5 هزار نفر به 
صورت غیر مستقیم شغل ایجاد شده و در صورت اجرای طرح توسعه آمادگی 

داریم برای 700 تا یک هزار نفر دیگر نیز شغل جدید ایجاد کنیم.
بهمن قاسمی مدیر عامل شرکت تولیدی آریان فولاد در نشستی خبری 
اظهار داشت: یکی از مشکلات مهم ما قطعی برق در تابستان و گاز در زمستان 
است و نبود زیرساخت انرژی موجب شده عملا حدود 4 ماه از سال از گاز و 
برق محرومیم ولی با همه این مشکلات که به تولید و اقتصاد ما آسیب می 
زند هم اکنون برای 1083 نفر به صورت مستقیم شغل ایجاد کرده ایم و با 
همه مشکلات حتی یک نیرو نیز تعدیل نشده و پرداخت حقوق کارگران نیز 

با تاخیر مواجه نشده است.
وی اظهارداشت: قصد داریم برای تامین نیازهای شرکت خود یک نیروگاه 
خورشیدی به ظرفیت 100 مگاوات احداث کنیم که امیدواریم همکاری لازم 

در این زمینه صورت گیرد.
قاسمی افزود: ساخت یک نیروگاه 20 مگاواتی به صورت CHP هم در 
دستور کار داریم که امیدواریم با همکاری مدیران بتوانیم برای آن اقدام کنیم.
قاسمی تصریح کرد: این مجتمع سه خط تولید میلگرد فعال با هر خط 
حدود 500 هزار تن ظرفیت تولید سالیانه دارد و در مجموع یک میلیون و 
500 هزار تن ظرفیت اسمی و نیز دو خط نورد مقاطع به ظرفیت های 200 

هزار تن در سال و 300 هزار تن در سال دارد.
جمع  با  تن   20 القایی  ذوب  خط  دو  شرکت  همچنین  کرد:  بیان  وی 
سالیانه 120 هزار تن ظرفیت تولید اسمی و یک خط ذوب قوس الکتریکی 
با کوره 20 تن حدود 120 هزار تن ظرفیت اسمی دارد که در این مجموعه 
جمعا 500 هزار تن انواع مقاطع فولادی شامل تیرآهن تا سایز 270 و نبشی، 

ناودانی، تسمه و ورق کم عرض تا عرض 400 میلیمتر تولید می شود
آریان  »شرکت  فولادی  محصولات  بالای  کیفیت  کرد:  اضافه  قاسمی 
فولاد« به گونه ای است که می توانیم تولیدات خود را به کشورهای همسایه، 
عربی، اروپا و آسیای شرقی هم صادر کنیم و اگر در کشور مدیریت اصولی 

صورت گیرد امکان صادرات و ارزآوری نیز مهیا می شود
 24 به  کشور  در  فولاد  تولید  بایستی  انداز  چشم  اساس  بر  گفت:  وی 
که  داریم  تولید  تن  میلیون   32 اینک حدود  هم  که  رسید  می  تن  میلیون 
میزان مصرف داخلی حدود 17 میلیون تن است که می توانیم حدود 10 تا 

15 میلیون تن آن را صادر کنیم.
با  حاضر  حال  در  این شرکت  در  گفت:  فولاد  آریان  مدیرعامل شرکت 
حدود 30 الی 35 درصد ظرفیت فعالیت می کنیم که ناشی از عوامل مختلفی 
چون تعطیلی های ناترازی انرژی، ضعف های کلان مدیریتی، مشکلات فنی 
که  است  فروش  و  بازاریابی  در  ضعف  گردش،  در  سرمایه  تولید،  با  مرتبط 
بتوانیم علیرغم همه این عوامل سال آینده به 50 درصد ظرفیت  امیدواریم 

اسمی خود برسیم.
قاسمی تصریح کرد: شرکت آریان فولاد هم اکنون با 35 درصد ظرفیت 
این  مسئولان  همراهی  صورت  در  داریم  آمادگی  که  کند  می  فعالیت  خود 

ظرفیت را تا 50 درصد رسانده و تا یک هزار شغل جدید نیز ایجاد کنیم
بورس  به  شرکت  ورود  خصوص  در  فولاد  آریان  شرکت  مدیرعامل 
شود  مهیا  لازم  زیرساخت  و  تمهیدات  باید  بورس  به  ورود  برای  گفت:  هم 
که  برسیم  هم  بالا  تولید  ظرفیت  به  و  کنیم  اصلاح  را  مالی  ساختارهای  و 

به  ورود  برای  بتدریج  آینده  دوم سال  نیمه  از  کنیم  و تلاش می  امیدواریم 
بورس اقدام کنیم تا این کار در سال 1404 محقق شود.

این فعال اقتصادی اظهارداشت: در مورد خاموشی های برق و قطع گاز 
به مدیران  توجهشان فقط  تصور می شود مسئولان در زمان تصمیم گیری 
به مدارا  و مجبور  نداشته  مقاومت  برای  ای  واحدهایی است که هیچ گزینه 
زندگی  تمام  تولیدی  واحدهای  پرسنل  که  مهم  این  به  متاسفانه  و  هستند 
شان براساس بهره وری و اضافه کار برنامه ریزی می شود و با تعطیلی واحد با 
تکانه ها و مشکلات بسیار سخت و گاها هولناکی مواجه می شوند توجهی نمی 
شود لذا درخواست می کنیم به این موضوع اهمیت داده شود و خاموشی ها 
بصورت منصفانه بین کل آحاد جامعه و صنایع و صنوف و مصارف تقسیم شود
مدیرعامل شرکت آریان فولاد افزود: این شرکت حدود 120 مگاوات برق 
خریداری کرده و تاسیسات بهره برداری از  پساب بویین زهرا را هم ایجاد کرده 
تا فصل  امیدواریم  و به مرور در آستانه بهره برداری آزمایشی آن هستیم و 
تابستان نسبت به افتتاح و بهره برداری رسمی از این تصفیه خانه به ظرفیت 

دو هزار مترمکعب در روز با 100 میلیارد تومان سرمایه گذاری اقدام شود
قاسمی در ادامه تصریح کرد:این شرکت ظرفیت تولید 2 میلیون تن نورد 
و 240 هزار تن شمش را دارد و در حال حاضر نیز مشغول بررسی و مطالعه 
امکان تولید ورق با عرض 500 میلیمتر و در آستانه راه اندازی سه خط ذوب 
القایی 50 تن بـا ظرفیت کل حدود 350 هزار تن هستیم و تلاش می کنیم 

در شش ماه آینده به بهره برداری برسد.
این کارآفرین نمونه کشور اظهارداشت: برای ساخت و توسعه آریان فولاد 
از سال 1380 تاکنون بیش از 560 میلیون دلا ر هزینه شده که همه این 

سرمایه ها از محل منابع داخلی شرکت و آورده شرکاء بوده است.
و  خبرنگاری  جامعه  های  کمک  قدردان  ما  افزود:  پایان  در  وی 
باز  شفافیت  بسترهای  امکان  حد  تا  می کنند  تلاش  که  هستیم  نشریاتی 
آریان  چون  مهمی  های  شرکت  هنوز  اما  شود  حمایت  تولید  از  و  مانده 
کمک  با  خلاء  این  امیدواریم  که  نشده  شناسانده  و  معرفی  بخوبی  فولاد 

اصحاب رسانه جبران شود.

معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای آذربایجان شرقی خبر داد؛

کاشت ۹۸۰ اصله نهال در راهدارخانه های آذربایجان شرقی به  مناسبت روز درختکاری 

اولینجشنوارهقصهگوییقرآنیمیخوانمتدربوشهربرگزارمیشود

مدیر عامل شرکت تولیدی آریان فولاد خبرداد:

ایجاداشتغالبرای۱۰۸۳نفرتوسطآریانفولاد

شهرستان6روزنامهاخبار صنعت   شنبه 19 اسفند 1402     شماره  2323 اخبار

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت گله داران غزال 
کشف رود )در حال تصفیه( )سهامی خاص(

به شماره ثبت 29465 و شناسه ملی  10380447156
در اجـــای مــاده 225 اصلاحیــه قانــون تجــارت، از کلیــه بســتانکاران شـــکت گلــه داران غــزال کشــف 
رود )در حــال تصفیه()ســهامی خــاص( بــه شــماره ثبــت 29465  و شناســه ملــی10380447156  که 
آگهــی انحــلال آن در صفحــه 55 روزنامــه رســمی کشــور بــه شــماره 20706 مــورخ  1395/01/21  
درج گـدیــده اســت دعــوت مــی گـــدد تــا ظـــف مــدت حداکثـــ6 مــاه از تاریــخ انتشــار آگهــی نوبــت 
اول بــا ارائــه مــدارک مثبتــه ادعــای خــود را بــه مدیـــ تصفیــه ایــن شـــکت آقــای حســن عبــدالله زاده 
بــه کــد ملــی 0703562630 بــه شــماره همـــاه 09159795288 مســتقـ در آدرس : اســتان خـاســان 
رضــوي، شــهـ مشــهد ، محلــه فـامـــز عباســی 26 ، پــلاک 315 و کدپســتی 9197938945 مـاجعــه 
نماینــد. بدیهــی اســت شـــکت و مدیـــ تصفیــه در مــورد هـــ گونــه ادعــای احتمالــی کــه خــارج از 

مــدت فــوق بــه شـــکت منعکــس گـــدد مســئولیتی نخواهــد داشــت.
مدیر تصفیه شرکت گله داران غزال کشف رود )در حال تصفیه (
 )سهامی خاص ( 8397 
حسن عبدالله زاده                

تاریخ انتشار نوبت اول :      1402/12/19
تاریخ انتشار نوبت دوم :      1403/01/19 

تاریخ انتشار نوبت سوم  :     1403/02/19     

آگهی اخطار ارزیابی 
پرونده کلاسه ش/8800093-3086

شرکت تابان پدیده طلائی نشانی شهرک صنعتی 
اشتهارد فاز یک خ سعدی غربی بوستان دوم قطعه17

ش/8800093-3086  کلاســه  اجرایــی  پرونــده  خصــوص  در 
ــان  ــی شــاملو و شــرکت تاب ــور و جــواد آقای ــدی پ متعهد:حســن عب
ــا توجــه بــه اعمــال مــاده  پدیــده طلائی-متعهدله:بانــک کارآفریــن ب
ــان  ــط کارشناس ــه توس ــورد وثیق ــک م ــرا مل ــه اج ــن نام 102 آیی
منتخــب هیــات کارشناســی مــورخ 22 / 10 /1402 بــه مبلــغ 
800/000/000/000 ریــال ارزیابــی گردیــده و ارزیابــی صــورت گرفته 
قطعــی میباشــد بــا توجــه بــه عــدم شناســایی نشــانی شــرکت و عــدم 
ــب جهــت اطــلاع اعــلام میگــردد.م  ــذا بدینوســیله مرات ــا ل ثبــت ثن

الــف:693/ف
رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی کرج
سکینه والح واجاری 7969

شناسه اگهی :1672359

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابــر رای شــماره 140260318018006392 - 1402.11.15 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمــد علــی احمــدزاده فرزنــد گداعلــی بشــماره ملــی 6539257201 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 852.12 مترمربــع مفــروز از پــلاک 96 فرعــی از ســنگ 15 اصلــی واقــع 
در بازقلعــه بخــش 12 ،گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره 196 فرعــی در نظــر گرفتــه ،شــده خریــداری از مالــک 
رســمی گداعلــی احمــدزاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه 
را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
م الف 3114  تاریخ انتشار نوبت اول1402.12.2 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402.12.19

کاظمی پاکدل - ثبت اسناد و املاک 7987

برابــر رای شــماره 140260318018006391 - 1402.11.15 هیــات موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی 
ــه  اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک ســنگر تصرفــات مالکان
بلامعــارض متقاضــی محمدعلــی احمــدزاده فرزنــد گداعلــی بشــماره ملــی 6539257201 در ششــدانگ یــک قطعــه 
زمیــن مشــتمل بــر ســاختمان بــه مســاحت 614.62 متــر مربــع مفــروز از پــلاک 96 فرعــی از ســنگ 15 اصلــی واقــع 
در بازقلعــه بخــش 12 ،گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره 195 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک 
رســمی گداعلــی احمــدزاده محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت بــه فاصلــه 15 روز 
آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف 
مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه 
را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402.12.2 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402.12.19 م الف 3114 

کاظمی پاکدل اسناد و املاک 7988

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سندرسمی

ــون تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی  ــات موضــوع قان ــر رای شــماره 140260318018006394 - 1402.11.15 هی براب
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملک ســنگر تصرفــات مالکانــه بلامعارض 
متقاضــی محمــد علــی احمــدزاده فرزنــد گداعلــی بشــماره 6539257201 در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مشــتمل بــر 
ســاختمان بــه مســاحت 601.27 مترمربــع مفــروز از پــلاک 96 فرعــی از ســنگ 15 اصلــی واقــع در بازقلعــه بخــش 12 
،گیــلان کــه بــرای آن پــلاک شــماره 197 فرعــی در نظــر گرفتــه شــده خریــداری از مالــک رســمی گداعلــی احمــدزاده 
محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور از اخــذ ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولین 
آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نمــوده و گواهــی مربوطــه را بــه ایــن اداره ارائــه نماینــد. بدیهــی 

اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول1402.12.2 تاریخ انتشار نوبت دوم :1402.12.19 م الف 3116 

کاظمی پاکدل - رئیس ثبت اسناد و املاک 7989

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت روشن 
تاب توس ) سهامی خاص ( 

بشماره ثبت 10856
بدینوســیله از کلیــه ســهامداران شــرکت فــوق دعــوت مــی شــود تــا در جلســه مجمــع عمومــی 
عــادی بطــور فــوق العــاده کــه در مــورخ 1402/12/14  در ســاعت 5 بعــد از ظهــر در محــل 
قانونــی شــرکت واقــع در اســتان خراســان رضــوی ، شهرســتان مشــهد ، بخــش مرکــزی ، شــهر 
ــان مدرســه صدیقــه کبــری ، پــلاک 0 ،  ــاط طــرق ، خیاب ــان رب ــاط ، خیاب ــه رب مشــهد ، محل

طبقــه همکــف تشــکیل مــی گــردد. 
دستور جلسه :   1- گزارش مدیر عامل      2- انتخاب اعضاء هیئت مدیره

3- تعیین روزنامه کثیر الانتشار 
هیئت مدیره شرکت9617

امسال اهالی شمیران در محلات خود شاهد اجرای 137 پروژه شهری 
بودند که پروژه های احداثی سه برابر و پروژه توسعه محله ای دو برابر نسبت 
به سال گذشته رشد داشته است.به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه 
یک تهران، سید مهدی صباغ شهردار این منطقه در آیین افتتاح 137 پروژه 
شهری که چهارشنبه 16 اسفند ماه در میدانگاه امامزاده صالح )ع( برگزار شد 
گفت: پروژه های احداثی در سال 1401 در حدود 13 پروژه بوده که امسال به 
36 پروژه رسید و پروژه های توسعه محله ای نیز در سال گذشته 37 پروژه بوده 
که امسال به 66 پروژه رسید.او در خصوص پیشرفت پروژه های احداثی افزود: 
منطقه یک بابت پیشرفت پروژه های احداثی و پیشرفت فیزیکی بیش از90 
درصدی، توانست در جایگاه مناطق برتر در شهر تهران قرار بگیرد و همچنین 
اعتبارات منطقه را از 882 میلیارد تومان به 1665 میلیارد تومان برسانیم که 

نشانگر رشد 95 درصدی در سال جاری است.

صباغ با اشاره به پروژه های توسعه محله ای نیز خاطرنشان کرد: شنبه در 
پویش امید و افتخار شهرداری تهران، 1100 پروژه همزمان در مناطق افتتاح 
از 137  این تعداد جدای  می شود که سهم منطقه یک، 65 پروژه است که 

پروژه شهری است که  افتتاح می شود.
گفتنی است این مراسم با حضور مهدی چمران رئیس شورای اسلامی 
شورا،  این  بودجه  و  برنامه  کمیسیون  رییس  آخوندی  محمد  و  تهران  شهر 
مجتبی  تهران،  شهرداری  مناطق  امور  و  هماهنگی  معاون  شعبانی  عباس 
ذاکریان فرماندار شمیرانات، محسن پور معاون دادستان و سرپرست دادسرای 
ناحیه یک الهیه، حجت الاسلام بی آزار تهرانی تولیت آستان مقدس امامزاده 
صالح )ع(، سید مهدی صباغ شهردار و معاونین و مدیران شهری منطقه یک، 
محسن پور رئیس بنیاد شهید شمیران، جمعی از خانواده معظم شهدا، اصحاب 

رسانه و شهروندان برگزار شد.

رشدچندبرابریپروژههایاحداثیومحلهایبرایشمیرانیها


